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Ergebnisliste

Männer  10-Kampf 29.04.2017/30.04.2017

    100m - Weit - Kugel (7.26kg) - Hoch - 400m 
    110m H. - Diskus (2kg) - Stab - Speer (800g) - 1500m 

1. 528 Spank, Raúl 1988 BE LG Nord Berlin 7.293 Pkt.  
11,17

823
(+1,7) -

-
7,10
838

(+1,3) -
-

12,28
623

-
-

2,14
934

-
-

49,51
837

15,16
830

(-0,9) -
-

35,58
575

-
-

3,40
457

-
-

52,32
623

-
-

4:28,74
753

2. 530 Schönfelder, Daniel 1994 BE OSC Berlin 5.545 Pkt.  
12,01

649
(+1,7) -

-
6,19
628

(-1,6) -
-

11,21
559

-
-

1,80
627

-
-

53,49
661

17,93
531

(-0,9) -
-

33,06
525

-
-

3,30
431

-
-

33,50
349

-
-

4:55,64
585

3. 501 Peter, Manuel 1988 BA TV Iffezheim 4.951 Pkt.  
12,01

649
(+1,7) -

-
5,93
571

(-1,5) -
-

11,42
571

-
-

1,72
560

-
-

55,67
572

aufg. -
-

35,20
568

-
-

3,70
535

-
-

38,79
425

-
-

5:10,60
500

Männliche Jugend U16  Block S/S    M15 29.04.2017

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 519 Beqiri, Valentin 2002 BE LAC BERLIN 2.851 Pkt.  
11,31

665
(+1,1) -

-
11,27

603
(+1,9) -

-
5,68
563

(+0,8) -
-

1,60
529

-
-

30,44
491

2. 543 Yotkantho, Supawat 2002 BE SC Berlin 2.739 Pkt.  
12,12

578
(+1,1) -

-
12,28

541
(+1,9) -

-
5,36
531

(+0,7) -
-

1,64
549

-
-

36,39
540

3. 533 Kabitschke, Ole 2002 BE SC Berlin 2.718 Pkt.  
12,12

578
(+1,1) -

-
12,00

557
(+1,3) -

-
5,69
563

(+1,7) -
-

1,68
568

-
-

26,10
452

4. 535 Langner, Vincent 2002 BE SC Berlin 2.652 Pkt.  
12,21

569
(+1,2) -

-
12,31

539
(+1,3) -

-
5,85
579

(+1,7) -
-

1,60
529

-
-

24,39
436

5. 592 Starke, Fabian 2002 BE SV Preußen Berlin 2.462 Pkt.  
12,51

540
(+1,0) -

-
12,46

531
(+1,8) -

-
4,79
474

(+0,6) -
-

1,44
448

-
-

27,94
469

6. 555 Strümpfel, Moritz 2002 BE SCC Berlin 1.487 Pkt.  
12,22

568
(+1,0) -

-
aufg. -

-
4,76
470

(+1,9) -
-

o.g.V. -
-

25,77
449

Männliche Jugend U16  Block S/S    M14 29.04.2017

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 537 Quinze, Shelton Mario 2003 BE SC Berlin 2.515 Pkt.  
13,11

486
(+1,2) -

-
12,63

522
(+1,8) -

-
4,95
490

(+0,7) -
-

1,60
529

-
-

30,10
488

2. 538 Rühe, Leon Alexander 2003 BE SC Berlin 2.344 Pkt.  
13,34

466
(+1,1) -

-
12,85

510
(+1,9) -

-
5,04
499

(+0,2) -
-

1,36
406

-
-

27,32
463

3. 656 Höhnow, Linus 2003 BB SC Potsdam 2.319 Pkt.  
14,26

395
(+1,0) -

-
13,56

476
(+1,8) -

-
4,98
493

(+0,6) -
-

1,56
509

-
-

25,51
446

4. 503 Geltner, Bjarne 2003 BE Berliner LT Süd 2.177 Pkt.  
13,24

475
(+1,2) -

-
14,17

449
(+1,3) -

-
4,38
430

(+1,5) -
-

1,40
427

-
-

20,46
396

5. 552 Lock, Jasper 2003 BE SCC Berlin 2.126 Pkt.  
13,83

427
(+1,0) -

-
14,30

443
(+1,8) -

-
4,53
446

(+1,5) -
-

1,32
384

-
-

23,44
426

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.



Mehrkampf-Meeting des SV Preußen Berlin 2017 Seite   2
am 29./30.04.2017 in Berlin-Hohenschönhausen - Leichtathletikanlage im Sportforum Berlin gedruckt:  30.04.2017 / 14:19______________________________________________________________________________________________________________

6. 655 Bohlmann, Finn Hendrik 2003 BB SC Potsdam 1.586 Pkt.  
14,23

397
(+1,2) -

-
16,07

378
(+1,3) -

-
4,24
414

(+0,5) -
-

o.g.V. -
-

20,57
397

7. 549 Djalo, Corca Bela 2003 BE SCC Berlin 1.131 Pkt.  
aufg. -

-
16,96

350
(+1,8) -

-
4,48
441

(+1,5) -
-

1,24
340

-
-

o.g.V.

553 Molitor, Anton 2003 BE SCC Berlin 0 Pkt.  
Mk abg -

-
Mk abg -

-
4,66
460

(+0,7) -
-

Mk abg -
-

n.a.

Männliche Jugend U16  Block Lauf    M15 29.04.2017

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 502 Bläsche, Justin 2002 BE Berliner LT Süd 2.605 Pkt.  
12,59

532
(+1,1) -

-
13,05

500
(+0,5) -

-
5,26
522

(+1,6) -
-

73,00
532

-
-

6:48,02
519

2. 505 Schumann, Felix 2002 BE Berliner LT Süd 2.240 Pkt.  
13,49

454
(+1,1) -

-
13,85

463
(+0,7) -

-
4,82
477

(+0,6) -
-

38,00
341

-
-

6:55,10
505

Männliche Jugend U16  Block Lauf    M14 29.04.2017

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 511 Khoungkhakoune, Fynn-Henry 2003 BE Berliner SV 1892 2.483 Pkt.  
12,37

553
(+1,1) -

-
13,02

502
(+0,7) -

-
5,22
518

(+1,6) -
-

54,50
439

-
-

7:13,48
471

2. 659 Röper, Kilian 2003 BB SC Potsdam 2.481 Pkt.  
13,20

478
(+1,9) -

-
12,95

505
(+0,5) -

-
5,41
536

(+1,9) -
-

53,50
433

-
-

6:43,22
529

3. 653 Friedel, Niklas 2003 BB LG Niederbarnim/Werneuchen 2.469 Pkt.  
12,49

542
(+1,1) -

-
13,49

479
(+0,5) -

-
5,35
530

(+1,7) -
-

54,50
439

-
-

7:09,10
479

4. 567 Ehren, Benedikt 2003 BE SV Preußen Berlin 2.301 Pkt.  
13,67

439
(+1,9) -

-
13,51

478
(+0,5) -

-
4,73
467

(+1,3) -
-

43,50
375

-
-

6:36,76
542

5. 504 Hoffmann, Fabian 2003 BE Berliner LT Süd 2.238 Pkt.  
12,85

509
(+1,9) -

-
14,08

453
(+0,7) -

-
4,85
480

(+0,9) -
-

54,00
436

-
-

8:26,89
360

658 Prenz, Tyrel 2003 BB SC Potsdam 0 Pkt.  
n.a. -

-
n.a. -

-
4,84
479

(+0,8) -
-

n.a. -
-

n.a.

Männliche Jugend U16  Block Wurf    M15 29.04.2017

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 

1. 587 Schippert, Paul 2002 BE SV Preußen Berlin 3.156 Pkt.  
11,40

655
(+1,2) -

-
12,01

557
(+0,4) -

-
5,98
591

(+1,1) -
-

15,50
678

-
-

46,34
675

2. 520 Klosa, Oskar 2002 BE LAC BERLIN 2.779 Pkt.  
12,32

558
(+3,4) -

-
12,63

522
(+0,4) -

-
5,21
517

(+0,2) -
-

11,54
532

-
-

43,66
650

3. 657 Löschke, Max 2002 BB SC Potsdam 2.760 Pkt.  
11,57

636
(+1,2) -

-
12,26

542
(+0,4) -

-
5,29
524

(+1,6) -
-

11,50
531

-
-

31,56
527

4. 514 Volke, Moritz 2002 BE Berliner SV 1892 2.540 Pkt.  
12,83

510
(+1,2) -

-
12,73

517
(+1,4) -

-
4,90
485

(+1,1) -
-

9,90
465

-
-

34,90
563

5. 641 Seiffert, Martin 2002 BE Berliner TSC 2.293 Pkt.  
13,57

447
(+1,2) -

-
16,77

356
(+1,4) -

-
5,22
518

(+1,5) -
-

10,48
489

-
-

27,79
483
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Männliche Jugend U16  Block Wurf    M14 29.04.2017

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 

1. 547 Askan, Joel 2003 BE SCC Berlin 2.271 Pkt.  
13,18

480
(+3,4) -

-
13,43

482
(+1,4) -

-
4,69
463

(+1,1) -
-

8,30
393

-
-

25,27
453

2. 654 Biener, Philipp 2003 BB SC Potsdam 1.247 Pkt.  
aufg. -

-
aufg. -

-
4,59
453

(+1,0) -
-

7,95
376

-
-

22,53
418

Männliche Jugend U16  Block Ma.    29.04.2017

1. SC Berlin 12.968 Pkt.
543 Yotkantho, Supawat 2002 2.739 Pkt.
533 Kabitschke, Ole 2002 2.718 Pkt.
535 Langner, Vincent 2002 2.652 Pkt.
537 Quinze, Shelton Mario 2003 2.515 Pkt.
538 Rühe, Leon Alexander 2003 2.344 Pkt.

2. SC Potsdam 10.393 Pkt.
657 Löschke, Max 2002 2.760 Pkt.
659 Röper, Kilian 2003 2.481 Pkt.
656 Höhnow, Linus 2003 2.319 Pkt.
655 Bohlmann, Finn Hendrik 2003 1.586 Pkt.
654 Biener, Philipp 2003 1.247 Pkt.

Männliche Jugend U14  Block Lauf    M13 29.04.2017

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 568 Enyiagu, Jermaine 2004 BE SV Preußen Berlin 2.443 Pkt.  
10,17

493
-
-

9,75
556

-
-

5,31
526

-
-

43,00
372

-
-

2:24,85
496

2. 565 Castro, Antonio 2004 BE SV Preußen Berlin 2.113 Pkt.  
10,43

465
-
-

11,12
420

-
-

4,72
466

-
-

40,00
353

-
-

2:41,23
409

3. 593 Voß, Jeremy 2004 BE SV Preußen Berlin 2.058 Pkt.  
11,23

388
-
-

11,21
412

-
-

4,18
408

-
-

45,00
384

-
-

2:30,18
466

4. 573 Guthammer, Juri 2004 BE SV Preußen Berlin 2.013 Pkt.  
11,01

408
-
-

10,77
451

-
-

4,40
432

-
-

37,00
334

-
-

2:45,76
388

5. 510 Gümüsboga, Baran 2004 BE Berliner SV 1892 1.831 Pkt.  
11,44

369
-
-

11,96
352

-
-

4,24
414

-
-

34,50
317

-
-

2:47,77
379

6. 566 Christann, Tobias 2004 BE SV Preußen Berlin 1.695 Pkt.  
11,07

402
-
-

12,63
305

-
-

3,71
354

-
-

25,00
247

-
-

2:45,88
387

Männliche Jugend U14  Block Lauf    M12 29.04.2017

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 581 Rennert, Justin 2005 BE SV Preußen Berlin 2.006 Pkt.  
10,74

434
-
-

11,46
392

-
-

4,40
432

-
-

38,00
341

-
-

2:41,72
407

2. 632 Lubusch, Malique 2005 BE TSV Staaken 06 1.905 Pkt.  
10,85

423
-
-

11,57
383

-
-

4,15
404

-
-

35,00
320

-
-

2:48,58
375

3. 585 Schindler, Leonik 2005 BE SV Preußen Berlin 1.871 Pkt.  
10,66

442
-
-

12,74
298

-
-

4,21
411

-
-

33,50
310

-
-

2:41,10
410

4. 633 Spiegel, Tim 2005 BE TSV Staaken 06 1.697 Pkt.  
10,72

436
-
-

12,57
309

-
-

3,60
341

-
-

30,00
285

-
-

3:00,78
326
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5. 513 Thomas, Alban 2005 BE Berliner SV 1892 1.689 Pkt.  
11,50

364
-
-

12,54
311

-
-

3,80
364

-
-

30,00
285

-
-

2:51,02
365

6. 550 Johannes, Hurek 2005 BE SCC Berlin 1.405 Pkt.  
11,41

372
-
-

12,98
282

-
-

3,93
379

-
-

43,00
372

-
-

aufg.

7. 584 Scheytt, Theo 2005 BE SV Preußen Berlin 1.344 Pkt.  
11,14

396
-
-

12,90
287

-
-

o.g.V. -
-

38,00
341

-
-

3:02,18
320

8. 551 Klosowski, Milan 2005 BE SCC Berlin 712 Pkt.  
aufg. -

-
14,38

202
-
-

3,05
272

-
-

24,00
238

-
-

aufg.

Männliche Jugend U14  Block Lauf    M11 29.04.2017

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 554 Paukert, Erik 2006 BE SCC Berlin 1.678 Pkt.  
11,34

378
-
-

12,72
299

-
-

3,65
347

-
-

27,50
266

-
-

2:45,82
388

Männliche Jugend U14  Block Ma.    29.04.2017

1. SV Preußen Berlin 10.633 Pkt.
568 Enyiagu, Jermaine 2004 2.443 Pkt.
565 Castro, Antonio 2004 2.113 Pkt.
593 Voß, Jeremy 2004 2.058 Pkt.
573 Guthammer, Juri 2004 2.013 Pkt.
581 Rennert, Justin 2005 2.006 Pkt.

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M11 30.04.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 583 Sachse, Marek 2006 BE SV Preußen Berlin 1.128 Pkt.  
7,90
367

-
-

4,25
416

-
-

43,50
345

2. 563 Beilfuß, Ben 2006 BE SV Preußen Berlin 1.059 Pkt.  
7,98
358

-
-

4,31
422

-
-

34,50
279

3. 586 Schindler, Romek 2006 BE SV Preußen Berlin 924 Pkt.  
8,35
318

-
-

3,55
335

-
-

33,50
271

4. 570 Georgi, Florian 2006 BE SV Preußen Berlin 856 Pkt.  
8,45
308

-
-

3,34
309

-
-

29,50
239

5. 579 Mönnich, Moritz 2006 BE SV Preußen Berlin 835 Pkt.  
8,95
260

-
-

3,30
304

-
-

33,50
271

6. 591 Meyer, Philipp 2006 BE SV Preußen Berlin 753 Pkt.  
9,77
192

-
-

2,90
252

-
-

38,50
309

7. 576 Krause, Niklas 2006 BE SV Preußen Berlin 632 Pkt.  
10,18

162
-
-

2,81
240

-
-

28,50
230

8. 572 Guthammer, Johan 2006 BE SV Preußen Berlin 601 Pkt.  
10,00

175
-
-

2,41
183

-
-

30,00
243
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Männliche Kinder U12  3-Kampf    M10 30.04.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 594 Wiebe, Martin 2007 BE SV Preußen Berlin 1.101 Pkt.  
7,71
390

-
-

4,30
421

-
-

36,00
290

2. 580 Möschk, Oskar 2007 BE SV Preußen Berlin 943 Pkt.  
8,66
287

-
-

3,45
322

-
-

42,00
334

3. 582 Rentsch, Lian 2007 BE SV Preußen Berlin 854 Pkt.  
8,63
290

-
-

3,44
321

-
-

30,00
243

4. 564 Beyer, Liam 2007 BE SV Preußen Berlin 704 Pkt.  
8,69
284

-
-

3,23
295

-
-

17,50
125

5. 574 Hörmann, Martin 2006 BE SV Preußen Berlin 650 Pkt.  
9,27
232

-
-

3,01
266

-
-

20,00
152

6. 588 Schirrmacher, Emil 2007 BE SV Preußen Berlin 287 Pkt.  
13,50

0
-
-

3,17
287

-
-

o.g.V.

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M09 30.04.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 589 Schlenstedt, Laurenz 2008 BE SV Preußen Berlin 746 Pkt.  
8,86
268

-
-

3,00
265

-
-

26,50
213

2. 628 Tondasch, Timothy 2008 BE SV Preußen Berlin 702 Pkt.  
9,23
235

-
-

3,09
277

-
-

24,00
190

Männliche Kinder U12  3-Kampf    30.04.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SV Preußen Berlin I 5.155 Pkt.
583 Sachse, Marek 2006 1.128 Pkt.
594 Wiebe, Martin 2007 1.101 Pkt.
563 Beilfuß, Ben 2006 1.059 Pkt.
580 Möschk, Oskar 2007 943 Pkt.
586 Schindler, Romek 2006 924 Pkt.

2. SV Preußen Berlin II 4.044 Pkt.
570 Georgi, Florian 2006 856 Pkt.
582 Rentsch, Lian 2007 854 Pkt.
579 Mönnich, Moritz 2006 835 Pkt.
591 Meyer, Philipp 2006 753 Pkt.
589 Schlenstedt, Laurenz 2008 746 Pkt.

3. SV Preußen Berlin III 3.289 Pkt.
564 Beyer, Liam 2007 704 Pkt.
628 Tondasch, Timothy 2008 702 Pkt.
574 Hörmann, Martin 2006 650 Pkt.
576 Krause, Niklas 2006 632 Pkt.
572 Guthammer, Johan 2006 601 Pkt.

Frauen  7-Kampf 29.04.2017/30.04.2017

    100m H. - Hoch - Kugel (4kg) - 200m 
    Weit - Speer (600g) - 800m 

1. 665 Schneider, Franziska 1986 SN SC DHfK Leipzig 2.387 Pkt.  
23,56

75
(+2,7) -

-
1,32
429

-
-

6,80
322

-
-

30,02
481

(+1,4)

3,48
196

(-0,2) -
-

18,03
252

-
-

2:34,94
632
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2. 664 Beyer, Leandra 1993 ST Turbine Halle 1.961 Pkt.  
21,15

214
(+2,7) -

-
1,28
389

-
-

7,01
336

-
-

33,57
262

(+1,4)

4,21
357

(-1,8) -
-

22,78
341

-
-

3:44,97
62

Weibliche Jugend U20  7-Kampf 29.04.2017/30.04.2017

    100m H. - Hoch - Kugel (4kg) - 200m 
    Weit - Speer (600g) - 800m 

1. 622 Prchal, Merle 1999 BE SV Preußen Berlin 4.084 Pkt.  
15,40

790
(+1,8) -

-
1,48
599

-
-

8,44
428

-
-

27,74
651

(+1,2)

4,97
551

(+0,2) -
-

27,21
424

-
-

2:34,24
641

2. 646 Walther, Mary-Ann 1999 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2.593 Pkt.  
20,91

231
(+1,8) -

-
1,36
470

-
-

6,45
300

-
-

29,82
495

(+1,2)

4,42
408

(-2,6) -
-

20,83
304

-
-

2:57,94
385

Weibliche Jugend U18  7-Kampf 29.04.2017/30.04.2017

    100m H. - Hoch - Kugel (3kg) - 100m 
    Weit - Speer (500g) - 800m 

1. 648 Schiffer, Joanne 2001 BB SG Gaselan Fürstenwalde 4.791 Pkt.  
15,67

755
(+1,6) -

-
1,60
736

-
-

11,30
615

-
-

13,24
728

(+0,7)

5,61
732

(-0,1) -
-

31,26
500

-
-

2:27,47
725

2. 615 Lehmann, Lydia 2001 BE SV Preußen Berlin 2.326 Pkt.  
20,50

262
(+1,6) -

-
1,28
389

-
-

6,57
308

-
-

15,03
453

(+0,7)

3,97
301

(+0,2) -
-

14,49
187

-
-

2:53,66
426

Weibliche Jugend U16  Block S/S    W15 29.04.2017

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g) 

1. 524 Markgraf, Tamila 2002 BE LAC BERLIN 2.577 Pkt.  
12,66

593
(+0,9) -

-
12,67

551
(+0,7) -

-
5,14
564

(+0,8) -
-

1,40
444

-
-

22,31
425

2. 635 Apel, Felicitas 2002 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2.456 Pkt.  
13,88

487
(+0,8) -

-
13,60

496
(+0,7) -

-
5,05
554

(+0,3) -
-

1,44
469

-
-

24,82
450

3. 509 Ulrich, Laura 2002 BE Berliner LT Süd 2.366 Pkt.  
14,37

450
(+0,8) -

-
13,84

483
(+0,7) -

-
4,17
456

(+0,2) -
-

1,36
419

-
-

36,92
558

4. 545 Reisener, Nele 2002 BE SC Berlin 2.343 Pkt.  
13,27

538
(+0,7) -

-
14,24

462
(+0,5) -

-
4,63
508

(+0,2) -
-

1,40
444

-
-

19,23
391

5. 517 Münzberg, Sonja 2002 BE Berliner SV 1892 2.311 Pkt.  
13,94

482
(+0,8) -

-
14,79

435
(+1,7) -

-
4,72
518

(+0,3) -
-

1,36
419

-
-

25,50
457

6. 642 Tober, Anna 2002 BE Berliner LT Süd 2.298 Pkt.  
14,27

457
(+0,6) -

-
14,03

473
(+1,7) -

-
4,21
460

(+0,6) -
-

1,48
493

-
-

21,38
415

7. 630 Wehr, Lina 2002 BE TSV Rudow 2.271 Pkt.  
13,39

527
(+0,8) -

-
14,53

448
(+0,9) -

-
5,05
554

(+0,3) -
-

1,24
342

-
-

20,06
400

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.



Mehrkampf-Meeting des SV Preußen Berlin 2017 Seite   7
am 29./30.04.2017 in Berlin-Hohenschönhausen - Leichtathletikanlage im Sportforum Berlin gedruckt:  30.04.2017 / 14:19______________________________________________________________________________________________________________

8. 526 Schubert, Laetizia 2002 BE LAC BERLIN 2.257 Pkt.  
13,06

556
(+0,8) -

-
14,31

459
(+0,7) -

-
4,58
503

(+0,9) -
-

1,28
368

-
-

17,49
371

9. 640 Firschke, Caroline 2002 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2.152 Pkt.  
14,24

459
(+0,8) -

-
15,30

412
(+1,7) -

-
4,39
481

(+0,5) -
-

1,40
444

-
-

16,20
356

10. 634 Beeker, Michelle Merced 2002 BE VfV Spandau 2.123 Pkt.  
13,70

501
(+0,8) -

-
14,71

439
(+0,9) -

-
4,81
528

(+0,3) -
-

1,16
288

-
-

17,12
367

11. 639 Böllersen, Yael 2002 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1.854 Pkt.  
14,67

428
(+0,7) -

-
17,09

342
(+1,7) -

-
3,91
424

(+0,6) -
-

1,24
342

-
-

13,30
318

12. 561 Schlösser, Alina 2002 BE SCC Berlin 1.836 Pkt.  
14,42

446
(+0,8) -

-
15,54

402
(+0,7) -

-
3,13
324

(+0,8) -
-

1,32
394

-
-

9,98
270

525 Salminkeit, Chantal 2002 BE LAC BERLIN 0 Pkt.  
n.a. -

-
18,50

296
(+0,5) -

-
n.a. -

-
n.a. -

-
n.a.

Weibliche Jugend U16  Block S/S    W14 29.04.2017

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g) 

1. 559 Müller, Verena-Aimée 2003 BE SCC Berlin 2.464 Pkt.  
13,63

507
(+0,7) -

-
13,03

529
(+0,7) -

-
4,75
522

(+0,7) -
-

1,48
493

-
-

21,18
413

2. 523 Gude, Aruna 2003 BE LAC BERLIN 2.446 Pkt.  
12,95

566
(+0,9) -

-
13,59

497
(+0,7) -

-
4,90
538

(+1,0) -
-

1,48
493

-
-

15,91
352

3. 557 Fredericks, Soraya 2003 BE SCC Berlin 2.441 Pkt.  
13,20

544
(+0,8) -

-
13,08

526
(+0,5) -

-
4,66
512

(+0,4) -
-

1,44
469

-
-

19,12
390

4. 521 Belau, Tabea 2003 BE LAC BERLIN 2.432 Pkt.  
13,69

502
(+0,9) -

-
12,87

539
(+0,7) -

-
4,67
513

(+0,3) -
-

1,36
419

-
-

25,68
459

5. 660 Giese, Emilia Anna 2003 BB SC Potsdam 2.400 Pkt.  
13,37

529
(+0,6) -

-
13,00

531
(+1,7) -

-
5,08
557

(+0,5) -
-

1,32
394

-
-

19,08
389

6. 610 Jacobasch, Ellis 2003 BE SV Preußen Berlin 2.350 Pkt.  
13,90

485
(+0,8) -

-
13,02

530
(+0,5) -

-
4,53
497

(+0,2) -
-

1,40
444

-
-

19,49
394

7. 662 Schkölziger, Franziska 2003 BB SC Potsdam 2.339 Pkt.  
13,74

498
(+0,9) -

-
13,75

488
(+0,7) -

-
4,63
508

(+0,7) -
-

1,32
394

-
-

24,87
451

8. 647 Vogeley, Maja 2003 BB TSV Falkensee 2.309 Pkt.  
14,41

447
(+0,6) -

-
14,43

453
(+0,9) -

-
4,48
491

(+0,4) -
-

1,52
517

-
-

20,15
401

9. 644 Menge, Anna Zoe 2003 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2.298 Pkt.  
14,03

475
(+0,9) -

-
16,10

379
(+1,7) -

-
4,41
483

(+0,4) -
-

1,36
419

-
-

34,98
542

10. 562 Jallow, Siree 2003 BE SV Friedrichstadt Berlin 2.213 Pkt.  
14,17

465
(+0,8) -

-
14,07

471
(+0,9) -

-
3,98
433

(+0,7) -
-

1,44
469

-
-

17,83
375

11. 558 Hanke, Katharina 2003 BE SCC Berlin 2.181 Pkt.  
14,36

450
(+0,9) -

-
13,86

482
(+0,9) -

-
4,01
437

(+0,2) -
-

1,36
419

-
-

19,43
393

12. 643 Kieker, Alexa 2003 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1.710 Pkt.  
15,64

363
(+0,7) -

-
16,83

351
(+0,5) -

-
3,48
371

(+0,5) -
-

1,28
368

-
-

9,17
257
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Weibliche Jugend U16  Block Lauf    W15 29.04.2017

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 522 Graf, Alison 2002 BE LAC BERLIN 2.586 Pkt.  
13,14

549
(+0,7) -

-
12,83

541
(+1,2) -

-
5,03
552

(-1,7) -
-

37,50
453

-
-

7:28,98
491

2. 645 Vooth, Henriette 2002 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2.126 Pkt.  
15,24

389
(+0,9) -

-
13,73

489
(+1,2) -

-
4,02
438

(-0,4) -
-

35,50
437

-
-

8:43,87
373

3. 506 Neuhaus, Emilia 2002 BE Berliner LT Süd 1.737 Pkt.  
14,94

409
(+0,7) -

-
15,80

391
(+0,7) -

-
4,03
439

(-1,4) -
-

43,50
498

-
-

aufg.

Weibliche Jugend U16  Block Lauf    W14 29.04.2017

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 624 Reumann, Anabell 2003 BE SV Preußen Berlin 2.452 Pkt.  
13,70

501
(+0,9) -

-
13,98

475
(+1,2) -

-
4,71
517

(-1,1) -
-

36,50
445

-
-

7:16,69
514

2. 661 Rösler, Melina 2003 BB SC Potsdam 2.370 Pkt.  
13,78

495
(+0,7) -

-
13,54

499
(+0,7) -

-
4,48
491

(-1,3) -
-

38,00
457

-
-

8:06,40
428

3. 663 Schwarzer, Elia 2003 BB SC Potsdam 2.252 Pkt.  
14,20

462
(+0,7) -

-
14,83

433
(+0,7) -

-
4,27
467

(-1,2) -
-

31,00
399

-
-

7:28,92
491

637 Brou, N'Zrama Ürsilla 2003 BE Zehlendorfer TSV v 1888 0 Pkt.  
n.a. -

-
17,22

337
(+1,2) -

-
n.a. -

-
27,00

363
-
-

n.a.

Weibliche Jugend U16  Block Wurf    W15 29.04.2017

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg) 

1. 527 Stüven, Lara 2002 BE LAC BERLIN 2.537 Pkt.  
13,06

556
(+0,6) -

-
13,34

511
(+0,9) -

-
4,91
539

(-1,3) -
-

10,74
502

-
-

23,78
429

2. 518 Imariagbee, Esther 2002 BE Berliner TSC 2.446 Pkt.  
14,09

471
(+0,6) -

-
13,85

482
(+0,9) -

-
4,16
454

(-0,7) -
-

11,99
548

-
-

29,43
491

3. 507 Schulz, Louisa Rebecca 2002 BE Berliner LT Süd 2.257 Pkt.  
14,35

451
(+0,6) -

-
14,99

426
(+0,9) -

-
4,16
454

(+0,2) -
-

9,08
435

-
-

29,42
491

4. 636 Bakhtiyari, Panthea 2002 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1.667 Pkt.  
15,72

359
(+0,6) -

-
18,58

294
(+0,9) -

-
3,20
334

(+1,6) -
-

7,10
348

-
-

16,12
332

Weibliche Jugend U16  Block Wurf    W14 29.04.2017

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg) 

1. 560 Prestel, Nicole 2003 BE SCC Berlin 2.107 Pkt.  
14,38

449
(+0,6) -

-
14,68

440
(+0,9) -

-
4,12
450

(+0,4) -
-

8,52
412

-
-

17,81
356

2. 508 Schumann, Emily 2003 BE Berliner LT Süd 1.835 Pkt.  
16,00

342
(+0,6) -

-
16,20

375
(+0,9) -

-
3,63
390

(+0,5) -
-

8,30
402

-
-

15,68
326

Weibliche Jugend U16  Block Ma.    29.04.2017

1. LAC BERLIN 12.578 Pkt.
522 Graf, Alison 2002 2.586 Pkt.
524 Markgraf, Tamila 2002 2.577 Pkt.
527 Stüven, Lara 2002 2.537 Pkt.
523 Gude, Aruna 2003 2.446 Pkt.
521 Belau, Tabea 2003 2.432 Pkt.
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2. SCC Berlin 11.029 Pkt.
559 Müller, Verena-Aimée 2003 2.464 Pkt.
557 Fredericks, Soraya 2003 2.441 Pkt.
558 Hanke, Katharina 2003 2.181 Pkt.
560 Prestel, Nicole 2003 2.107 Pkt.
561 Schlösser, Alina 2002 1.836 Pkt.

3. Zehlendorfer TSV v 1888 10.886 Pkt.
635 Apel, Felicitas 2002 2.456 Pkt.
644 Menge, Anna Zoe 2003 2.298 Pkt.
640 Firschke, Caroline 2002 2.152 Pkt.
645 Vooth, Henriette 2002 2.126 Pkt.
639 Böllersen, Yael 2002 1.854 Pkt.

4. Berliner LT Süd 10.493 Pkt.
509 Ulrich, Laura 2002 2.366 Pkt.
642 Tober, Anna 2002 2.298 Pkt.
507 Schulz, Louisa Rebecca 2002 2.257 Pkt.
508 Schumann, Emily 2003 1.835 Pkt.
506 Neuhaus, Emilia 2002 1.737 Pkt.

Weibliche Jugend U14  Block Lauf    W13 29.04.2017

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 616 Lissner, Romy 2004 BE SV Preußen Berlin 2.519 Pkt.  
10,17

511
-
-

10,28
546

-
-

4,87
535

-
-

42,00
487

-
-

2:44,08
440

2. 620 Nguyen, Thuy Linh 2004 BE SV Preußen Berlin 2.149 Pkt.  
11,00

427
-
-

10,81
504

-
-

4,21
460

-
-

30,00
390

-
-

3:01,58
368

3. 604 Gepting, Lea-Marie 2004 BE SV Preußen Berlin 2.015 Pkt.  
11,52

380
-
-

12,10
417

-
-

3,90
423

-
-

34,00
425

-
-

3:00,95
370

4. 602 Frenzel, Luise 2004 BE SV Preußen Berlin 1.980 Pkt.  
10,48

478
-
-

11,93
427

-
-

4,11
448

-
-

18,00
272

-
-

3:05,11
355

5. 598 Beutler, Lilli 2004 BE SV Preußen Berlin 1.955 Pkt.  
11,30

399
-
-

13,58
337

-
-

4,01
437

-
-

24,00
335

-
-

2:42,63
447

6. 629 Wallstab, Emma 2004 BE SV Preußen Berlin 1.761 Pkt.  
12,10

333
-
-

13,28
352

-
-

3,44
365

-
-

23,00
325

-
-

2:56,91
386

7. 596 Bauch, Joleen 2004 BE SV Preußen Berlin 1.758 Pkt.  
11,55

378
-
-

12,56
390

-
-

3,61
387

-
-

21,50
310

-
-

3:23,90
293

8. 627 Schmidt, Lilly 2005 BE SV Preußen Berlin 1.550 Pkt.  
12,27

320
-
-

15,35
263

-
-

3,59
385

-
-

23,00
325

-
-

3:36,70
257

Weibliche Jugend U14  Block Lauf    W12 29.04.2017

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 625 Rohde, Helena 2005 BE SV Preußen Berlin 2.182 Pkt.  
10,51

475
-
-

11,45
458

-
-

4,19
458

-
-

27,00
363

-
-

2:46,84
428

2. 623 Profft, Leonie 2005 BE SV Preußen Berlin 2.117 Pkt.  
11,14

414
-
-

12,00
423

-
-

4,06
443

-
-

31,00
399

-
-

2:44,50
438

3. 618 Mono, Grace 2005 BE SV Preußen Berlin 2.092 Pkt.  
10,92

434
-
-

12,15
414

-
-

4,22
461

-
-

30,00
390

-
-

2:55,01
393

4. 609 Holz, Emma 2005 BE SV Preußen Berlin 2.007 Pkt.  
11,22

407
-
-

11,07
485

-
-

4,39
481

-
-

20,00
294

-
-

3:09,25
340
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5. 619 Musikowski, Rosa 2005 BE SV Preußen Berlin 1.898 Pkt.  
11,45

386
-
-

11,72
441

-
-

3,76
406

-
-

24,00
335

-
-

3:12,25
330

6. 515 Hellmig, Charlotte 2005 BE Berliner SV 1892 1.851 Pkt.  
11,95

345
-
-

12,28
406

-
-

3,40
360

-
-

22,00
315

-
-

2:47,61
425

7. 556 Wunderlich, Lia 2005 BE SV Preußen Berlin 1.200 Pkt.  
13,20

255
-
-

15,73
249

-
-

3,33
351

-
-

25,00
345

-
-

aufg.

Weibliche Jugend U14  Block Ma.    29.04.2017

1. SV Preußen Berlin I 11.059 Pkt.
616 Lissner, Romy 2004 2.519 Pkt.
625 Rohde, Helena 2005 2.182 Pkt.
620 Nguyen, Thuy Linh 2004 2.149 Pkt.
623 Profft, Leonie 2005 2.117 Pkt.
618 Mono, Grace 2005 2.092 Pkt.

2. SV Preußen Berlin II 9.855 Pkt.
604 Gepting, Lea-Marie 2004 2.015 Pkt.
609 Holz, Emma 2005 2.007 Pkt.
602 Frenzel, Luise 2004 1.980 Pkt.
598 Beutler, Lilli 2004 1.955 Pkt.
619 Musikowski, Rosa 2005 1.898 Pkt.

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W11 30.04.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 621 Pflugbeil, Luise 2006 BE SV Preußen Berlin 1.217 Pkt.  
8,24
366

-
-

3,61
387

-
-

37,00
464

2. 612 Jäger, Jill 2006 BE SV Preußen Berlin 1.149 Pkt.  
8,36
353

-
-

3,94
428

-
-

27,50
368

3. 603 Frenzel, Paula 2006 BE SV Preußen Berlin 1.139 Pkt.  
8,18
373

-
-

3,87
420

-
-

25,50
346

4. 595 Achrainer, Paula 2006 BE SV Preußen Berlin 1.060 Pkt.  
8,35
354

-
-

3,49
372

-
-

24,50
334

5. 600 Breitschuh, Amy 2006 BE SV Preußen Berlin 997 Pkt.  
8,83
305

-
-

3,34
352

-
-

25,00
340

6. 607 Grandt, Letizia Ann 2006 BE SV Preußen Berlin 960 Pkt.  
8,70
318

-
-

3,18
331

-
-

22,50
311

7. 597 Becker, Annalena 2006 BE SV Preußen Berlin 807 Pkt.  
9,25
266

-
-

3,01
308

-
-

16,50
233

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W10 30.04.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 613 Kapalla, Charlotte 2007 BE SV Preußen Berlin 912 Pkt.  
8,71
317

-
-

3,21
335

-
-

18,50
260

2. 614 Kluge, Helene 2007 BE SV Preußen Berlin 904 Pkt.  
9,23
268

-
-

3,09
319

-
-

23,00
317

3. 606 Gramsch, Marija 2007 BE SV Preußen Berlin 763 Pkt.  
9,20
270

-
-

2,93
297

-
-

14,00
196
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Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W09 30.04.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 599 Brandes, Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 869 Pkt.  
8,62
326

-
-

3,19
332

-
-

15,00
211

2. 626 Schleußner, Hannah 2008 BE SV Preußen Berlin 794 Pkt.  
9,04
285

-
-

2,99
305

-
-

14,50
204

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W08 30.04.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 605 Golbs, Pauline 2009 BE SV Preußen Berlin 694 Pkt.  
9,91
211

-
-

2,71
265

-
-

15,50
218

2. 608 Heß, Melina 2009 BE SV Preußen Berlin 631 Pkt.  
10,21

189
-
-

2,68
261

-
-

13,00
181

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    30.04.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SV Preußen Berlin I 5.562 Pkt.
621 Pflugbeil, Luise 2006 1.217 Pkt.
612 Jäger, Jill 2006 1.149 Pkt.
603 Frenzel, Paula 2006 1.139 Pkt.
595 Achrainer, Paula 2006 1.060 Pkt.
600 Breitschuh, Amy 2006 997 Pkt.

2. SV Preußen Berlin II 4.452 Pkt.
607 Grandt, Letizia Ann 2006 960 Pkt.
613 Kapalla, Charlotte 2007 912 Pkt.
614 Kluge, Helene 2007 904 Pkt.
599 Brandes, Emma 2008 869 Pkt.
597 Becker, Annalena 2006 807 Pkt.
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